СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНblХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

Саморегулируемая организация,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия, г. Челябинск, ул., Елькина, 84, тел./ф. (351) 280-41 -14.
www.sskural .ru . e-mail: info@sskural.ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453 1986721745101001
ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

27.09.2019 г . NQ 04/0056-2019

Присутствовали:

Янов Н.И., председателя Дисциплинарного комитета, член Правления ССК Урсиб;

Чуйкин В.Ф.,член Дисциплинарного комитета, член совета директоров ООО«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-З»;

Мурдид д.Г . , член Дисциплинарного комитета, директор 000 «КПД ЗАКАЗЧИК»

Дмитрук И.В., секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб.

Приглашенные:

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб;

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб;

Чернов П.А., начальник отдела контроля ДНРиК ССК УрСиб.

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации,

деиствующих в ССКУ С б 'рl и В отношении следующих организации:

N!! Наименование ИНН Присутствие
n/n организации на заседании

1 000 "А СТРОИ" 7460019892
2 000 "АЗИМУТ МС" 7455035105
3 АО "АЛЕКСАНДРИНСКАЯ ГОРНО-РУДНАЯ 7435006346

КОМПАНИЯ"

4 000 "ВЕКТОР" 7453293460
5 000 "МПК ВЕЛЕС" 7455017459
6 000 "ВЕТИВ" 7451355880 Сударушкин Алексей

Владимирович

7 000 "ВОДОКАНАЛСТРОЙ-2" 7447272511
8 000 ''ГОЛДСТРОИ'' 7449066842
9 000 УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ИНИС" 7453214187
10 ИП Каримуллин Рашид Шамсиевич 743600541629
11 000 ПК "КАСКАД" 7449129860 заМ.директора Рокшин

Сергей Владимирович

12 000 "МАСТЕР МАКС" 7448099669
13 000 Инжиниринговая Компания "Пионер" 7448128983
14 000 "ПОДЗЕМБУРСТРОИ" 7453152830 Киселев Михаил

Николаевич, инженер

15 000 "САН-ЭЛ" 7444057153
16 000 "СМП 'ЖА Т" 7456017839
17 000 "СТ-ТЕХНОЛОГИИ" 7451426884
18 000 "СТРОИПРОФКОМПЛЕКС" 7457003726
19 000 "УРАЛСТРОИ" 4501146583
20 000 "УРАЛСТРОИПРОЕКТ" 7413024581
21 000 "Челябоблстрой" 7452033854
22 000 ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЧЕЛЯБТРЕЙД" 7451231412 Понкратенко Сергей

Николаевич, зам .ДИР.

23 000 "ЭНГЕКО" 7451410073
24 000 СК "ЭНКИ-ПАРТНЕР" 7453291671

Рассмотрели:

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы.

Решили:

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия»,
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в

установленныи срок следующим организациям :

N!! Наименование организации Рекомендации Срок устранения
п/п (при наличии) выявленных

нарушений

1 000 "АЗИМУТ МС" устранить замечания в 25 октября 2019 г.
jl"становленный CQOK

2 000 "МПК ВЕЛЕС" устранить замечания в 25 октября 2019 г.
установленный 92.0К

3 000 "ВОДОКАНАЛСТРОЙ-2" устранить замечания в 25 октября 2019 г .
установленный срок

4 000 ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ устранить замечания в 25 октября 2019 г.
"КАСКАД" jl"становленный 92.0К

5 000 "ПОДЗЕМБУРСТРОЙ" устранить замечания в 25 октября 2019 г.
установленный 92.0К

6 000 ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЧЕЛЯБТРЕЙД" устранить замечания в 20 октября 2019 г.
установленный срок

2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия»,
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство,

б реконструкцию, капитальныйремонт о ъектов капитального С"IQоительства слеДjl"ющей организации:

N!! Наименование организации ИНН
п/п

1 000 "А СТРОИ" 7460019892
2 АО "АЛЕКСАНДРИНСКАЯ ГОРНа-РУДНАЯ КОМПАНИЯ" 7435006346
3 000 "ВЕКТОР" 7453293460
4 000 "ВЕТИВ" 7451355880
5 000 "ГОЛДСТРОИ" 7449066842
6 000 УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ИНИС" 7453214187
7 ИП Каримуллин Рашид Шамсиевич 743600541629
8 000 "МАСТЕР МАКС" 7448099669
9 000 Инжиниринговая Компания "Пионе!>,' 7448128983
10 000 "САН-ЭЛ" 7444057153
11 000 "СМП 'ЖАТ" 7456017839
12 000 "СТ-ТЕХНОЛОГИИ" 7451426884
13 000 "СТРОЙПРОФКОМПЛЕКС" 7457003726
14 000 "УРАЛ СТРОИ" 4501146583
15 000 "УРАЛСТРОИПРОЕКТ" 7413024581
16 000 "Челябоблстрой" 7452033854
17 000 "ЭНГЕКО" 7451410073
18 000 СК "ЭНКИ-ПАРТНЕР" 7453291671
3. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично.

4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 25.10.2019 года.
5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 30.09.2019 года разместить на
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить выписки из

протокола всем рассмотренным организациям.

Проголосовали : «ЗА)) единогласно.

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета.

Председатель

Дисциплинарного комитета

Секретарь
Дисциплинарного комитета

Н.И. Янов

И . В. Дмитрук